
Atleti arrivati: 97

Atleti iscritti: 98

Distanza percorso: 12000m

Ora inizio gara: 16:30:02 del 06/09/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 192 Vulpiani Daniele M 1984 M40 Asd Stracittadina Avezzano 49'23'' 4'06''

2 15 Mallozzi Francesco M 1982 M40 Pol. Ciociara A Fava 51'00'' 4'15'' 1'36''

3 196 Di Giacomo Leonardo M 1980 M45 Tribù Frentana 53'37'' 4'28'' 4'13''

4 55 Di Vincenzo Fabrizio M 1981 M40 1 La Sorgente Gruppo Sportivo 55'22'' 4'36'' 5'58''

5 163 Marino Filippo M 1991 M30 1 Pol. Atl. Brembate Sopra 55'33'' 4'37'' 6'09''

6 168 Mattiello Raffaele M 1988 M35 1 Aterno Pescara 55'35'' 4'37'' 6'11''

7 20 Ricozzi Marco M 1984 M40 2 Pol. Ciociara A Fava 56'28'' 4'42'' 7'04''

8 126 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 3 Let's Run For Solidarity 56'58'' 4'44'' 7'34''

9 216 Jayed Mohammed M 1990 M35 2 Free Runners Isernia 57'28'' 4'47'' 8'04''

10 45 Di Bacco Antonio M 1983 M40 4 Tocco Runner 57'51'' 4'49'' 8'28''

11 184 Spinelli Dario M 1995 M30 2 Asd Castro Running 58'42'' 4'53'' 9'18''

12 137 Pontecorvo Edoardo M 2003 M16-22 1 Runcard 58'52'' 4'54'' 9'28''

13 193 Di Cicco Gianluca M 1969 M55 1 Atletica Venafro 59'32'' 4'57'' 10'08''

14 118 Di Stefano Andrea M 1998 TM23 1 Pallano Outdoor Asd 1:00'35'' 5'02'' 11'11''

15 58 Orsatti Giovanni M 1968 M55 2 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:00'59'' 5'04'' 11'35''

16 189 Candeloro Concezio M 1974 M50 1 I Lupi D'abruzzo 1:01'17'' 5'06'' 11'54''

17 161 Micomonaco Alessandro M 1977 M45 1 Runners Chieti 1:01'34'' 5'07'' 12'10''

18 34 Buzzelli Domenico M 1976 M45 2 Alto Sangro Zero Gravity 1:01'49'' 5'09'' 12'25''

19 35 Campana Angelo M 1963 M60 1 Alto Sangro Zero Gravity 1:02'39'' 5'13'' 13'16''

20 50 Di Cesare Giacomo M 1976 M45 3 Tocco Runner 1:03'02'' 5'15'' 13'38''

21 125 Iezzi Francesco M 1993 M30 3 Pallano Outdoor Asd 1:03'20'' 5'16'' 13'56''

22 30 Malandra Carmine M 1977 M45 4 Atletica Val Tavo 1:03'31'' 5'17'' 14'07''

23 171 Silvestri Pietropaolo M 1990 M35 3 Gap Pratola 1:03'45'' 5'18'' 14'22''

24 190 Laiso Pierpaolo M 1981 M40 5 Asd Frate Vento 1:04'15'' 5'21'' 14'52''

25 239 Bruni Gabriele M 1987 M35 4 Pol. Ciociara A Fava 1:04'30'' 5'22'' 15'06''

26 73 Di Nardo Filippo Maria M 1993 M30 4 Il Crampo Gruppo Podistico 1:04'52'' 5'24'' 15'28''

27 185 Dioguardi Rodolfo M 1979 M45 5 Asd Pescara Marathon 1:05'21'' 5'26'' 15'57''

28 42 Silla Walter M 1986 M35 5 Alto Sangro Zero Gravity 1:05'39'' 5'28'' 16'16''

29 191 Di Giovanni Luigi M 1972 M50 2 Run Life 1:05'55'' 5'29'' 16'31''

30 127 Quattrocchi Sonia F 1982 F40 Let's Run For Solidarity 1:06'25'' 5'32'' 17'01''

31 18 Perna Ruggero M 1962 M60 2 Pol. Ciociara A Fava 1:06'33'' 5'32'' 17'09''

32 17 Perna Antonio M 1975 M50 3 Pol. Ciociara A Fava 1:06'33'' 5'32'' 17'09''

33 1 Del Principe Massimo M 1981 M40 6 Pol. Ciociara A Fava 1:06'44'' 5'33'' 17'21''

34 11 Fiorini Felice M 1957 M65 1 Pol. Ciociara A Fava 1:06'52'' 5'34'' 17'28''

35 32 Mitrofanschi Mariana F 1981 F40 Atletica Val Tavo 1:07'33'' 5'37'' 18'09''

36 195 Romilio Daniela F 1972 F50 Vini Fantini 1:07'49'' 5'39'' 18'25''



37 188 Tortola Gabriele M 1981 M40 7 Isernia Mountain Adventures 1:08'09'' 5'40'' 18'46''

38 135 Nicolai Alessandro M 1975 M50 4 Runners Avezzano 1:08'56'' 5'44'' 19'32''

39 149 Pescosolido Paolo M 1966 M55 3 Atletica Arce 1:09'17'' 5'46'' 19'53''

40 186 Wolter Elio M 1979 M45 6 Progetto Running 1:09'50'' 5'49'' 20'26''

41 199 Rinna Adriano M 1969 M55 4 Asd Liri Runners 1:10'17'' 5'51'' 20'53''

42 40 Lanno Cristian M 1983 M40 8 Alto Sangro Zero Gravity 1:10'54'' 5'54'' 21'30''

43 44 Colazzilli Alessandro M 1977 M45 7 Tocco Runner 1:11'09'' 5'55'' 21'45''

44 132 Di Franco Pino M 1969 M55 5 B Lake Runner Volturno 1:11'21'' 5'56'' 21'57''

45 250 Bianchi Benito Mauro M 1955 M70 1 Tocco Runner 1:11'24'' 5'57'' 22'00''

46 72 Di Stefano Lucia F 1987 F35 1 Avis Campobasso 1:11'25'' 5'57'' 22'01''

47 74 Gizzo Elisabetta F 1994 F30 1 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:11'51'' 5'59'' 22'27''

48 133 Notardonato Eugenio M 1971 M50 5 B Lake Runner Volturno 1:11'53'' 5'59'' 22'29''

49 25 Cerretani Lorenzo M 1976 M45 8 Atletica Val Tavo 1:12'08'' 6'00'' 22'44''

50 101 Geremia Luca M 1977 M45 9 Running Vairano 1:13'00'' 6'05'' 23'36''

51 31 Mancini Monika Manuela F 1969 F55 1 Atletica Val Tavo 1:13'17'' 6'06'' 23'53''

52 247 Di Petrucci Sandro M 1969 M55 6 Tocco Runner 1:14'02'' 6'10'' 24'38''

53 241 Tudino Luca M 1986 M35 6 Atletica Arce 1:14'15'' 6'11'' 24'51''

54 36 Cocuzzi Paola F 1970 F55 2 Alto Sangro Zero Gravity 1:14'28'' 6'12'' 25'04''

55 59 Delle Curti Abramo M 1969 M55 7 Enterprise Benevento 1:15'02'' 6'15'' 25'38''

56 94 Riccitelli Angelo M 1963 M60 3 Sogeda Manoppello 1:16'52'' 6'24'' 27'29''

57 43 Casciato Remo M 1966 M55 8 Tocco Runner 1:17'58'' 6'29'' 28'34''

58 3 Del Principe Nicola M 1989 M35 7 Pol. Ciociara A Fava 1:18'25'' 6'32'' 29'01''

59 198 Nini Stefano M 1979 M45 10 Free Runners Isernia 1:18'52'' 6'34'' 29'28''

60 233 Iallonardi Eldina F 1969 F55 3 Free Runners Isernia 1:19'13'' 6'36'' 29'49''

61 231 Frate Matteo M 1995 M30 5 Free Runners Isernia 1:19'13'' 6'36'' 29'49''

62 24 Borromeo Adele F 1976 F45 1 Atletica Val Tavo 1:19'28'' 6'37'' 30'04''

63 6 Di Carlo Riccardo M 1970 M55 9 Pol. Ciociara A Fava 1:19'33'' 6'37'' 30'09''

64 236 De Lucia Luigi M 1970 M55 10 Asd Suessola Runners 1:19'39'' 6'38'' 30'15''

65 136 Capotosto Mario M 1993 M30 6 Runcard 1:20'29'' 6'42'' 31'05''

66 51 Di Tommaso Anna F 1977 F45 2 Tocco Runner 1:20'30'' 6'42'' 31'06''

67 66 Paccone Giuseppe M 1963 M60 4 Enterprise Benevento 1:20'53'' 6'44'' 31'29''

68 22 Ricozzi Maria Paola F 1986 F35 2 Pol. Ciociara A Fava 1:20'59'' 6'44'' 31'35''

69 228 Di Iulio Gregorio M 1973 M50 6 Asd Sport Experiences 1:22'22'' 6'51'' 32'58''

70 70 Caserio Linda F 1983 F40 1 Avis Campobasso 1:22'28'' 6'52'' 33'04''

71 23 Agostinone Giorgio M 1966 M55 11 Atletica Val Tavo 1:23'06'' 6'55'' 33'42''

72 194 Corsetti Vincenzo M 1980 M45 11 Cross Training Sora 1:23'42'' 6'58'' 34'18''

73 80 Cocchini Maria F 1967 F55 4 Sogeda Manoppello 1:23'52'' 6'59'' 34'28''

74 39 Covotta Mario M 1985 M40 9 Alto Sangro Zero Gravity 1:24'00'' 7'00'' 34'36''

75 67 Aceto Giuseppe M 1948 M70 2 Avis Campobasso 1:24'06'' 7'00'' 34'42''

76 57 Nardelli Giuseppe M 1958 M65 2 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:24'26'' 7'02'' 35'02''

77 150 Russillo Giulia F 1994 F30 2 Atletica Arce 1:24'44'' 7'03'' 35'20''



78 187 Michelli Camillo M 1951 M70 3 Atletica Rapino 1:25'24'' 7'07'' 36'00''

79 63 Golino Maria Consiglia F 1976 F45 3 Enterprise Benevento 1:25'40'' 7'08'' 36'17''

80 97 Daniele Bartolomeo M 1960 M65 3 Running Vairano 1:25'58'' 7'09'' 36'34''

81 19 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 1 Pol. Ciociara A Fava 1:26'32'' 7'12'' 37'08''

82 54 D'alonzo Daniela F 1978 F45 4 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:26'42'' 7'13'' 37'18''

83 98 De Angelis Edoardo M 1966 M55 12 Running Vairano 1:29'10'' 7'25'' 39'46''

84 176 Iaciancio Maria Lorena F 1973 F50 1 Parks Trail La Brigantessa 1:29'36'' 7'28'' 40'12''

85 144 Bianco Fabrizio M 1967 M55 13 Free Runners Isernia 1:31'14'' 7'36'' 41'50''

86 200 Cipro Giovanni M 1951 M70 4 Tifata Runners 1:31'31'' 7'37'' 42'07''

87 62 Fusco Assunta F 1973 F50 2 Enterprise Benevento 1:37'14'' 8'06'' 47'50''

88 156 Gomes Moreno Dirlene F 1982 F40 2 Runners Chieti 1:40'14'' 8'21'' 50'50''

89 76 Lalli Maria Grazia F 1974 F50 3 Il Crampo Gruppo Podistico 1:46'17'' 8'51'' 56'53''

90 246 Pannunzio Italo M 1961 M60 5 Free Runners Isernia 1:46'17'' 8'51'' 56'53''

91 103 Colangelo Annamaria F 1962 F60 2 Acli Marathon 1:46'24'' 8'52'' 57'00''

92 53 Gelsumini Roberta F 1965 F60 3 Tocco Runner 1:48'27'' 9'02'' 59'03''

93 245 Germani Antonio M 1959 M65 4 Atletica Arce 1:49'28'' 9'07'' 60'04''

94 240 Celletti Sonia F 1962 F60 4 Atletica Arce 1:49'28'' 9'07'' 60'04''

95 93 Di Giovanni Luana F 1972 F50 4 Sogeda Manoppello 1:59'05'' 9'55'' 69'41''

96 182 Toro Antonino M 1971 M50 7 Podistica Cepagatti 1:59'05'' 9'55'' 69'41''

97 213 Santillo Salvatore M 1946 M70 5 Tifata Runners 2:17'31'' 11'27'' 88'07''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 192 Vulpiani Daniele M 1984 M40 Asd Stracittadina Avezzano 49'23'' 4'6''

2 15 Mallozzi Francesco M 1982 M40 Pol. Ciociara A Fava 51'00'' 4'15'' 1'36''

3 196 Di Giacomo Leonardo M 1980 M45 Tribù Frentana 53'37'' 4'28'' 4'13''

4 55 Di Vincenzo Fabrizio M 1981 M40 La Sorgente Gruppo Sportivo 55'22'' 4'36'' 5'58''

5 163 Marino Filippo M 1991 M30 Pol. Atl. Brembate Sopra 55'33'' 4'37'' 6'09''

6 168 Mattiello Raffaele M 1988 M35 Aterno Pescara 55'35'' 4'37'' 6'11''

7 20 Ricozzi Marco M 1984 M40 Pol. Ciociara A Fava 56'28'' 4'42'' 7'04''

8 126 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 Let's Run For Solidarity 56'58'' 4'44'' 7'34''

9 216 Jayed Mohammed M 1990 M35 Free Runners Isernia 57'28'' 4'47'' 8'04''

10 45 Di Bacco Antonio M 1983 M40 Tocco Runner 57'51'' 4'49'' 8'28''

11 184 Spinelli Dario M 1995 M30 Asd Castro Running 58'42'' 4'53'' 9'18''

12 137 Pontecorvo Edoardo M 2003 M16-22 Runcard 58'52'' 4'54'' 9'28''

13 193 Di Cicco Gianluca M 1969 M55 Atletica Venafro 59'32'' 4'57'' 10'08''

14 118 Di Stefano Andrea M 1998 TM23 Pallano Outdoor Asd 1:00'35'' 5'2'' 11'11''

15 58 Orsatti Giovanni M 1968 M55 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:00'59'' 5'4'' 11'35''

16 189 Candeloro Concezio M 1974 M50 I Lupi D'abruzzo 1:01'17'' 5'6'' 11'54''

17 161 Micomonaco Alessandro M 1977 M45 Runners Chieti 1:01'34'' 5'7'' 12'10''

18 34 Buzzelli Domenico M 1976 M45 Alto Sangro Zero Gravity 1:01'49'' 5'9'' 12'25''



19 35 Campana Angelo M 1963 M60 Alto Sangro Zero Gravity 1:02'39'' 5'13'' 13'16''

20 50 Di Cesare Giacomo M 1976 M45 Tocco Runner 1:03'02'' 5'15'' 13'38''

21 125 Iezzi Francesco M 1993 M30 Pallano Outdoor Asd 1:03'20'' 5'16'' 13'56''

22 30 Malandra Carmine M 1977 M45 Atletica Val Tavo 1:03'31'' 5'17'' 14'07''

23 171 Silvestri Pietropaolo M 1990 M35 Gap Pratola 1:03'45'' 5'18'' 14'22''

24 190 Laiso Pierpaolo M 1981 M40 Asd Frate Vento 1:04'15'' 5'21'' 14'52''

25 239 Bruni Gabriele M 1987 M35 Pol. Ciociara A Fava 1:04'30'' 5'22'' 15'06''

26 73 Di Nardo Filippo Maria M 1993 M30 Il Crampo Gruppo Podistico 1:04'52'' 5'24'' 15'28''

27 185 Dioguardi Rodolfo M 1979 M45 Asd Pescara Marathon 1:05'21'' 5'26'' 15'57''

28 42 Silla Walter M 1986 M35 Alto Sangro Zero Gravity 1:05'39'' 5'28'' 16'16''

29 191 Di Giovanni Luigi M 1972 M50 Run Life 1:05'55'' 5'29'' 16'31''

30 18 Perna Ruggero M 1962 M60 Pol. Ciociara A Fava 1:06'33'' 5'32'' 17'09''

31 17 Perna Antonio M 1975 M50 Pol. Ciociara A Fava 1:06'33'' 5'32'' 17'09''

32 1 Del Principe Massimo M 1981 M40 Pol. Ciociara A Fava 1:06'44'' 5'33'' 17'21''

33 11 Fiorini Felice M 1957 M65 Pol. Ciociara A Fava 1:06'52'' 5'34'' 17'28''

34 188 Tortola Gabriele M 1981 M40 Isernia Mountain Adventures 1:08'09'' 5'40'' 18'46''

35 135 Nicolai Alessandro M 1975 M50 Runners Avezzano 1:08'56'' 5'44'' 19'32''

36 149 Pescosolido Paolo M 1966 M55 Atletica Arce 1:09'17'' 5'46'' 19'53''

37 186 Wolter Elio M 1979 M45 Progetto Running 1:09'50'' 5'49'' 20'26''

38 199 Rinna Adriano M 1969 M55 Asd Liri Runners 1:10'17'' 5'51'' 20'53''

39 40 Lanno Cristian M 1983 M40 Alto Sangro Zero Gravity 1:10'54'' 5'54'' 21'30''

40 44 Colazzilli Alessandro M 1977 M45 Tocco Runner 1:11'09'' 5'55'' 21'45''

41 132 Di Franco Pino M 1969 M55 B Lake Runner Volturno 1:11'21'' 5'56'' 21'57''

42 250 Bianchi Benito Mauro M 1955 M70 Tocco Runner 1:11'24'' 5'57'' 22'00''

43 133 Notardonato Eugenio M 1971 M50 B Lake Runner Volturno 1:11'53'' 5'59'' 22'29''

44 25 Cerretani Lorenzo M 1976 M45 Atletica Val Tavo 1:12'08'' 6'0'' 22'44''

45 101 Geremia Luca M 1977 M45 Running Vairano 1:13'00'' 6'5'' 23'36''

46 247 Di Petrucci Sandro M 1969 M55 Tocco Runner 1:14'02'' 6'10'' 24'38''

47 241 Tudino Luca M 1986 M35 Atletica Arce 1:14'15'' 6'11'' 24'51''

48 59 Delle Curti Abramo M 1969 M55 Enterprise Benevento 1:15'02'' 6'15'' 25'38''

49 94 Riccitelli Angelo M 1963 M60 Sogeda Manoppello 1:16'52'' 6'24'' 27'29''

50 43 Casciato Remo M 1966 M55 Tocco Runner 1:17'58'' 6'29'' 28'34''

51 3 Del Principe Nicola M 1989 M35 Pol. Ciociara A Fava 1:18'25'' 6'32'' 29'01''

52 198 Nini Stefano M 1979 M45 Free Runners Isernia 1:18'52'' 6'34'' 29'28''

53 231 Frate Matteo M 1995 M30 Free Runners Isernia 1:19'13'' 6'36'' 29'49''

54 6 Di Carlo Riccardo M 1970 M55 Pol. Ciociara A Fava 1:19'33'' 6'37'' 30'09''

55 236 De Lucia Luigi M 1970 M55 Asd Suessola Runners 1:19'39'' 6'38'' 30'15''

56 136 Capotosto Mario M 1993 M30 Runcard 1:20'29'' 6'42'' 31'05''

57 66 Paccone Giuseppe M 1963 M60 Enterprise Benevento 1:20'53'' 6'44'' 31'29''

58 228 Di Iulio Gregorio M 1973 M50 Asd Sport Experiences 1:22'22'' 6'51'' 32'58''

59 23 Agostinone Giorgio M 1966 M55 Atletica Val Tavo 1:23'06'' 6'55'' 33'42''



60 194 Corsetti Vincenzo M 1980 M45 Cross Training Sora 1:23'42'' 6'58'' 34'18''

61 39 Covotta Mario M 1985 M40 Alto Sangro Zero Gravity 1:24'00'' 7'0'' 34'36''

62 67 Aceto Giuseppe M 1948 M70 Avis Campobasso 1:24'06'' 7'0'' 34'42''

63 57 Nardelli Giuseppe M 1958 M65 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:24'26'' 7'2'' 35'02''

64 187 Michelli Camillo M 1951 M70 Atletica Rapino 1:25'24'' 7'7'' 36'00''

65 97 Daniele Bartolomeo M 1960 M65 Running Vairano 1:25'58'' 7'9'' 36'34''

66 98 De Angelis Edoardo M 1966 M55 Running Vairano 1:29'10'' 7'25'' 39'46''

67 144 Bianco Fabrizio M 1967 M55 Free Runners Isernia 1:31'14'' 7'36'' 41'50''

68 200 Cipro Giovanni M 1951 M70 Tifata Runners 1:31'31'' 7'37'' 42'07''

69 246 Pannunzio Italo M 1961 M60 Free Runners Isernia 1:46'17'' 8'51'' 56'53''

70 245 Germani Antonio M 1959 M65 Atletica Arce 1:49'28'' 9'7'' 60'04''

71 182 Toro Antonino M 1971 M50 Podistica Cepagatti 1:59'05'' 9'55'' 69'41''

72 213 Santillo Salvatore M 1946 M70 Tifata Runners 2:17'31'' 11'27'' 88'07''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 127 Quattrocchi Sonia F 1982 F40 Let's Run For Solidarity 1:06'25'' 5'32''

2 32 Mitrofanschi Mariana F 1981 F40 Atletica Val Tavo 1:07'33'' 5'37'' 1'08''

3 195 Romilio Daniela F 1972 F50 Vini Fantini 1:07'49'' 5'39'' 1'23''

4 72 Di Stefano Lucia F 1987 F35 Avis Campobasso 1:11'25'' 5'57'' 5'00''

5 74 Gizzo Elisabetta F 1994 F30 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:11'51'' 5'59'' 5'26''

6 31 Mancini Monika Manuela F 1969 F55 Atletica Val Tavo 1:13'17'' 6'6'' 6'52''

7 36 Cocuzzi Paola F 1970 F55 Alto Sangro Zero Gravity 1:14'28'' 6'12'' 8'03''

8 233 Iallonardi Eldina F 1969 F55 Free Runners Isernia 1:19'13'' 6'36'' 12'48''

9 24 Borromeo Adele F 1976 F45 Atletica Val Tavo 1:19'28'' 6'37'' 13'03''

10 51 Di Tommaso Anna F 1977 F45 Tocco Runner 1:20'30'' 6'42'' 14'05''

11 22 Ricozzi Maria Paola F 1986 F35 Pol. Ciociara A Fava 1:20'59'' 6'44'' 14'34''

12 70 Caserio Linda F 1983 F40 Avis Campobasso 1:22'28'' 6'52'' 16'03''

13 80 Cocchini Maria F 1967 F55 Sogeda Manoppello 1:23'52'' 6'59'' 17'27''

14 150 Russillo Giulia F 1994 F30 Atletica Arce 1:24'44'' 7'3'' 18'19''

15 63 Golino Maria Consiglia F 1976 F45 Enterprise Benevento 1:25'40'' 7'8'' 19'15''

16 19 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 Pol. Ciociara A Fava 1:26'32'' 7'12'' 20'07''

17 54 D'alonzo Daniela F 1978 F45 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:26'42'' 7'13'' 20'17''

18 176 Iaciancio Maria Lorena F 1973 F50 Parks Trail La Brigantessa 1:29'36'' 7'28'' 23'11''

19 62 Fusco Assunta F 1973 F50 Enterprise Benevento 1:37'14'' 8'6'' 30'48''

20 156 Gomes Moreno Dirlene F 1982 F40 Runners Chieti 1:40'14'' 8'21'' 33'49''

21 76 Lalli Maria Grazia F 1974 F50 Il Crampo Gruppo Podistico 1:46'17'' 8'51'' 39'52''

22 103 Colangelo Annamaria F 1962 F60 Acli Marathon 1:46'24'' 8'52'' 39'59''

23 53 Gelsumini Roberta F 1965 F60 Tocco Runner 1:48'27'' 9'2'' 42'02''

24 240 Celletti Sonia F 1962 F60 Atletica Arce 1:49'28'' 9'7'' 43'03''

25 93 Di Giovanni Luana F 1972 F50 Sogeda Manoppello 1:59'05'' 9'55'' 52'40''



CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 192 Vulpiani Daniele M 1984 Asd Stracittadina Avezzano 49'23'' 4'06''

2 15 Mallozzi Francesco M 1982 Pol. Ciociara A Fava 51'00'' 4'15'' 1'36''

3 196 Di Giacomo Leonardo M 1980 Tribù Frentana 53'37'' 4'28'' 4'13''

CATEGORIA M16-22

1 137 Pontecorvo Edoardo M 2003 Runcard 58'52'' 4'54''

CATEGORIA TM23

1 118 Di Stefano Andrea M 1998 Pallano Outdoor Asd 1:00'35'' 5'02''

CATEGORIA M30

1 163 Marino Filippo M 1991 Pol. Atl. Brembate Sopra 55'33'' 4'37''

2 184 Spinelli Dario M 1995 Asd Castro Running 58'42'' 4'53'' 3'09''

3 125 Iezzi Francesco M 1993 Pallano Outdoor Asd 1:03'20'' 5'16'' 7'47''

4 73 Di Nardo Filippo Maria M 1993 Il Crampo Gruppo Podistico 1:04'52'' 5'24'' 9'19''

5 231 Frate Matteo M 1995 Free Runners Isernia 1:19'13'' 6'36'' 23'40''

6 136 Capotosto Mario M 1993 Runcard 1:20'29'' 6'42'' 24'55''

CATEGORIA M35

1 168 Mattiello Raffaele M 1988 Aterno Pescara 55'35'' 4'37''

2 216 Jayed Mohammed M 1990 Free Runners Isernia 57'28'' 4'47'' 1'52''

3 171 Silvestri Pietropaolo M 1990 Gap Pratola 1:03'45'' 5'18'' 8'10''

4 239 Bruni Gabriele M 1987 Pol. Ciociara A Fava 1:04'30'' 5'22'' 8'54''

5 42 Silla Walter M 1986 Alto Sangro Zero Gravity 1:05'39'' 5'28'' 10'04''

6 241 Tudino Luca M 1986 Atletica Arce 1:14'15'' 6'11'' 18'39''

7 3 Del Principe Nicola M 1989 Pol. Ciociara A Fava 1:18'25'' 6'32'' 22'49''

CATEGORIA M40

1 55 Di Vincenzo Fabrizio M 1981 La Sorgente Gruppo Sportivo 55'22'' 4'36''

2 20 Ricozzi Marco M 1984 Pol. Ciociara A Fava 56'28'' 4'42'' 1'05''

3 126 Pagliarella Giuseppe M 1985 Let's Run For Solidarity 56'58'' 4'44'' 1'35''

4 45 Di Bacco Antonio M 1983 Tocco Runner 57'51'' 4'49'' 2'29''

5 190 Laiso Pierpaolo M 1981 Asd Frate Vento 1:04'15'' 5'21'' 8'53''

6 1 Del Principe Massimo M 1981 Pol. Ciociara A Fava 1:06'44'' 5'33'' 11'22''

7 188 Tortola Gabriele M 1981 Isernia Mountain Adventures 1:08'09'' 5'40'' 12'47''

8 40 Lanno Cristian M 1983 Alto Sangro Zero Gravity 1:10'54'' 5'54'' 15'31''

9 39 Covotta Mario M 1985 Alto Sangro Zero Gravity 1:24'00'' 7'00'' 28'37''

CATEGORIA M45

1 161 Micomonaco Alessandro M 1977 Runners Chieti 1:01'34'' 5'07''

2 34 Buzzelli Domenico M 1976 Alto Sangro Zero Gravity 1:01'49'' 5'09'' 0'15''

3 50 Di Cesare Giacomo M 1976 Tocco Runner 1:03'02'' 5'15'' 1'27''

4 30 Malandra Carmine M 1977 Atletica Val Tavo 1:03'31'' 5'17'' 1'56''



5 185 Dioguardi Rodolfo M 1979 Asd Pescara Marathon 1:05'21'' 5'26'' 3'46''

6 186 Wolter Elio M 1979 Progetto Running 1:09'50'' 5'49'' 8'16''

7 44 Colazzilli Alessandro M 1977 Tocco Runner 1:11'09'' 5'55'' 9'34''

8 25 Cerretani Lorenzo M 1976 Atletica Val Tavo 1:12'08'' 6'00'' 10'33''

9 101 Geremia Luca M 1977 Running Vairano 1:13'00'' 6'05'' 11'25''

10 198 Nini Stefano M 1979 Free Runners Isernia 1:18'52'' 6'34'' 17'17''

11 194 Corsetti Vincenzo M 1980 Cross Training Sora 1:23'42'' 6'58'' 22'07''

CATEGORIA M50

1 189 Candeloro Concezio M 1974 I Lupi D'abruzzo 1:01'17'' 5'06''

2 191 Di Giovanni Luigi M 1972 Run Life 1:05'55'' 5'29'' 4'37''

3 17 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara A Fava 1:06'33'' 5'32'' 5'15''

4 135 Nicolai Alessandro M 1975 Runners Avezzano 1:08'56'' 5'44'' 7'38''

5 133 Notardonato Eugenio M 1971 B Lake Runner Volturno 1:11'53'' 5'59'' 10'35''

6 228 Di Iulio Gregorio M 1973 Asd Sport Experiences 1:22'22'' 6'51'' 21'04''

7 182 Toro Antonino M 1971 Podistica Cepagatti 1:59'05'' 9'55'' 57'47''

CATEGORIA M55

1 193 Di Cicco Gianluca M 1969 Atletica Venafro 59'32'' 4'57''

2 58 Orsatti Giovanni M 1968 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:00'59'' 5'04'' 1'26''

3 149 Pescosolido Paolo M 1966 Atletica Arce 1:09'17'' 5'46'' 9'44''

4 199 Rinna Adriano M 1969 Asd Liri Runners 1:10'17'' 5'51'' 10'45''

5 132 Di Franco Pino M 1969 B Lake Runner Volturno 1:11'21'' 5'56'' 11'48''

6 247 Di Petrucci Sandro M 1969 Tocco Runner 1:14'02'' 6'10'' 14'29''

7 59 Delle Curti Abramo M 1969 Enterprise Benevento 1:15'02'' 6'15'' 15'29''

8 43 Casciato Remo M 1966 Tocco Runner 1:17'58'' 6'29'' 18'26''

9 6 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara A Fava 1:19'33'' 6'37'' 20'00''

10 236 De Lucia Luigi M 1970 Asd Suessola Runners 1:19'39'' 6'38'' 20'07''

11 23 Agostinone Giorgio M 1966 Atletica Val Tavo 1:23'06'' 6'55'' 23'33''

12 98 De Angelis Edoardo M 1966 Running Vairano 1:29'10'' 7'25'' 29'38''

13 144 Bianco Fabrizio M 1967 Free Runners Isernia 1:31'14'' 7'36'' 31'41''

CATEGORIA M60

1 35 Campana Angelo M 1963 Alto Sangro Zero Gravity 1:02'39'' 5'13''

2 18 Perna Ruggero M 1962 Pol. Ciociara A Fava 1:06'33'' 5'32'' 3'53''

3 94 Riccitelli Angelo M 1963 Sogeda Manoppello 1:16'52'' 6'24'' 14'13''

4 66 Paccone Giuseppe M 1963 Enterprise Benevento 1:20'53'' 6'44'' 18'13''

5 246 Pannunzio Italo M 1961 Free Runners Isernia 1:46'17'' 8'51'' 43'37''

CATEGORIA M65

1 11 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara A Fava 1:06'52'' 5'34''

2 57 Nardelli Giuseppe M 1958 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:24'26'' 7'02'' 17'33''

3 97 Daniele Bartolomeo M 1960 Running Vairano 1:25'58'' 7'09'' 19'05''

4 245 Germani Antonio M 1959 Atletica Arce 1:49'28'' 9'07'' 42'36''



CATEGORIA M70

1 250 Bianchi Benito Mauro M 1955 Tocco Runner 1:11'24'' 5'57''

2 67 Aceto Giuseppe M 1948 Avis Campobasso 1:24'06'' 7'00'' 12'42''

3 187 Michelli Camillo M 1951 Atletica Rapino 1:25'24'' 7'07'' 14'00''

4 200 Cipro Giovanni M 1951 Tifata Runners 1:31'31'' 7'37'' 20'07''

5 213 Santillo Salvatore M 1946 Tifata Runners 2:17'31'' 11'27'' 66'07''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 127 Quattrocchi Sonia F 1982 Let's Run For Solidarity 1:06'25'' 5'32''

2 32 Mitrofanschi Mariana F 1981 Atletica Val Tavo 1:07'33'' 5'37'' 1'08''

3 195 Romilio Daniela F 1972 Vini Fantini 1:07'49'' 5'39'' 1'23''

CATEGORIA F16-22

CATEGORIA TF23

CATEGORIA F30

1 74 Gizzo Elisabetta F 1994 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:11'51'' 5'59''

2 150 Russillo Giulia F 1994 Atletica Arce 1:24'44'' 7'03'' 12'52''

CATEGORIA F35

1 72 Di Stefano Lucia F 1987 Avis Campobasso 1:11'25'' 5'57''

2 22 Ricozzi Maria Paola F 1986 Pol. Ciociara A Fava 1:20'59'' 6'44'' 9'34''

CATEGORIA F40

1 70 Caserio Linda F 1983 Avis Campobasso 1:22'28'' 6'52''

2 156 Gomes Moreno Dirlene F 1982 Runners Chieti 1:40'14'' 8'21'' 17'45''

CATEGORIA F45

1 24 Borromeo Adele F 1976 Atletica Val Tavo 1:19'28'' 6'37''

2 51 Di Tommaso Anna F 1977 Tocco Runner 1:20'30'' 6'42'' 1'01''

3 63 Golino Maria Consiglia F 1976 Enterprise Benevento 1:25'40'' 7'08'' 6'12''

4 54 D'alonzo Daniela F 1978 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:26'42'' 7'13'' 7'13''

CATEGORIA F50

1 176 Iaciancio Maria Lorena F 1973 Parks Trail La Brigantessa 1:29'36'' 7'28''

2 62 Fusco Assunta F 1973 Enterprise Benevento 1:37'14'' 8'06'' 7'37''

3 76 Lalli Maria Grazia F 1974 Il Crampo Gruppo Podistico 1:46'17'' 8'51'' 16'41''

4 93 Di Giovanni Luana F 1972 Sogeda Manoppello 1:59'05'' 9'55'' 29'29''

CATEGORIA F55

1 31 Mancini Monika Manuela F 1969 Atletica Val Tavo 1:13'17'' 6'06''

2 36 Cocuzzi Paola F 1970 Alto Sangro Zero Gravity 1:14'28'' 6'12'' 1'10''

3 233 Iallonardi Eldina F 1969 Free Runners Isernia 1:19'13'' 6'36'' 5'55''

4 80 Cocchini Maria F 1967 Sogeda Manoppello 1:23'52'' 6'59'' 10'35''



CATEGORIA F60

1 19 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara A Fava 1:26'32'' 7'12''

2 103 Colangelo Annamaria F 1962 Acli Marathon 1:46'24'' 8'52'' 19'51''

3 53 Gelsumini Roberta F 1965 Tocco Runner 1:48'27'' 9'02'' 21'55''

4 240 Celletti Sonia F 1962 Atletica Arce 1:49'28'' 9'07'' 22'56''

CATEGORIA F65

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Pol. Ciociara a Fava 11 2

2) Tocco Runner 8 10

3) Free Runners Isernia 6 9

4) Alto Sangro Zero Gravity 6 18

5) Atletica Val Tavo 6 22

6) La sorgente gruppo sportivo 5 4

7) Atletica Arce 5 39

8) Enterprise Benevento 4 55

9) Avis Campobasso 3 46

10) Running Vairano 3 50

11) Sogeda Manoppello 3 56

12) Let's run for solidarity 2 8

13) Pallano outdoor asd 2 14

14) Runners Chieti 2 17

15) Il Crampo Gruppo Podistico 2 26

16) B Lake Runner Volturno 2 44

17) tifata runners 2 86

18) Asd stracittadina avezzano 1 1

19) Tribù Frentana 1 3

20) Pol. atl. brembate sopra 1 5

21) Aterno Pescara 1 6

22) Asd castro running 1 11

23) Atletica Venafro 1 13

24) I Lupi D'Abruzzo 1 16

25) Gap Pratola 1 23

26) Asd frate vento 1 24

27) Asd pescara marathon 1 27

28) Run Life 1 29

29) Vini Fantini 1 36

30) Isernia mountain adventures 1 37



31) Runners Avezzano 1 38

32) Progetto running 1 40

33) ASD Liri Runners 1 41

34) ASD Suessola Runners 1 64

35) Asd sport experiences 1 69

36) Cross training sora 1 72

37) Atletica Rapino 1 78

38) Parks trail la brigantessa 1 84

39) Acli Marathon 1 91

40) Podistica Cepagatti 1 96


